
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA 

Instytutu Fizyki
ul Wielkopolska 15.70-451 Szczecin 

tel. 91 444 12 27
UCHWAŁA NR 15/2023

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU FIZYKI

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 12 października 2023 r.

w sprawie wyrażenia opinii w związku z wnioskiem Pana dra Mateusza Paczwy 
o zmianę formy zatrudnienia z etatu pracownika badawczo-dydaktycznego na 

pracownika dydaktycznego

Na podstawie § 164 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) oraz § 3 Zarządzenia nr 179/2019 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie trybu postępowania 
w sprawach związanych z zatrudnieniem w Uniwersytecie Szczecińskim nauczycieli 
akademickich na określonych stanowiskach w związku z uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Naukowa Instytutu Fizyki Uniwersytetu Szczecińskiego na posiedzeniu w dniu 
12 października 2023 r. zaopiniowała pozytywnie wniosek dra Mateusza Paczwy o 
zatrudnienie z etatu pracownika badawczo-dydaktycznego na pracownika dydaktycznego tj. ze 
stanowiska adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na stanowisko adiunkta 
dydaktycznego.

§2-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prze’

Uni

licządl Rady Naukowej


